
                                                    ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                     CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

 

 

 

        HOTĂRÂREA NR.66 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 64 / 2021 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ,  
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU adoptă prezenta 

 

 

     HOTĂRÂRE 

 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi al şedinței ordinare al Consiliului Local Cetariu din data de  16.09.2021 

după cum urmează : 

 

1. Proiect de hotărâre privind  aprobarea rectificării bugetului 

2. Proiect de hotărăre   privind  înscrierea dreptului de proprietate în carte funciară al    Comunei Cetariu 

și atribuirea de nr. Cadastral pentru  pădurea din Șușturogiu 

3. Proiect de hotărăre privind  atestarea  apartenenței unor imobile – terenuri în domeniul privat al comunei 

Cetariu , județul Bihor 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea participării Comunei Cetariu în cadrul  Programului privind 

creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în clădirile publice cu 

Obiectivul de investiții: „Creșterea eficienței energetice al Căminului cultural corp C1 din localitatea 

Cetariu,nr.340 nr cad.50163 comuna Cetariu , județul Bihor„ 

5. Proiect de hotărăre privind aprobarea participării Comunei Cetariu în cadrul  Programului privind 

creșterea eficienței energetice și gestionarea inteligentă a energiei în clădirile publice cu 

Obiectivul de investiții: „Creșterea eficienței energetice al Căminului cultural corp C2 din localitatea 

Șușturogiu, nr cad.53528 comuna Cetariu , județul Bihor„ 

6. Diverse   

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

     Károly István MÉSZÁROS  

                      Contrasemnează  pt. legalitate

                  Secretar  General  Mercedes SABĂU 

 

 

 

 

 

16.09.2021 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/
http://www.cetariu.ro/

